

AMG 44 A/S

50 Esplanaden
DK-1263 Copenhagen K

CVR No. 38281429

Annual Report 2021

(1 January - 31 December 2021)
Sixth Financial Year

The annual report is presented and approved at the Company's
Annual General Meeting on 30 June 2022.

Caroline Pontoppidan (chairman)

CONTENT

	Page
Company details	3
Management's report	4
Management's statement	5
Independent auditor's report	6
Significant accounting policies	9
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

COMPANY DETAILS

The company AMG 44 A/S (former Phoenix IV A/S)
50 Esplanaden
DK-1263 Copenhagen K
Denmark

CVR No.: 38281429

Incorporated in: Copenhagen

Registration date: 13 December 2016

Accounting period: 1 January 2021 - 31 December 2021

Board of Directors Caroline Pontoppidan (chairman)
Mette Christensen
Michael Villi Møller

Management Andreas Sørensen

Consolidated accounts The Company is included in the consolidated accounts of A.P. Møller Holding A/S, Copenhagen and A.P. Møller – Mærsk A/S, Copenhagen.

MANAGEMENT'S REPORT

Main Activity

The Company has in 2020 bought a office building at Amaliegade 44 and has been renovating and preparing so it could be leased out. Main purpose of the Company is domestic and foreign shipping and transportation, trade and service as well as investments in non-current assets and financing activities.

Development in activities and financials

The financial result is as expected and is considered satisfactory. For 2022 a modest loss is estimated.

Corporate social responsibility

The annual report does not contain a CSR report. Reference is made to the A. P. Møller - Mærsk's (CVR nr. 22756214) sustainability report published on the website:

<https://www.maersk.com/sustainability/reports-and-resources>

Diversity

Gender diversity on the Board of Directors

When assessing the composition of the Board, the Nomination Committee also considers diversity and setting of the target for the underrepresented gender on the Board of Directors in accordance with the Danish Company's Act § 139c. The Board consists of three members, elected in generalforsamling, of which two are female the target is currently met.

Data ethics

For our statement on data ethics, we refer to our parent company A. P. Møller - Mærsk's (CVR: 22756214) statement in the Annual Report.

Subsequent events

No subsequent events significantly influencing the financial year 2021 have taken place.

INCOME STATEMENT

Amounts in DKK 1,000

Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Revenue	15,656	3,285
1	Other operating costs	<u>4,902</u>	<u>699</u>
	Profit before depreciation and impairment losses, etc.	10,754	2,586
	Depreciation and impairment losses	<u>25,270</u>	<u>2,092</u>
	Profit/loss before financial items	-14,516	493
	Financial income	18	0
	Financial expenses	<u>1</u>	<u>0</u>
	Profit before tax	-14,499	493
2	Tax	<u>2,681</u>	<u>569</u>
	Loss for the year	<u>-11,818</u>	<u>-75</u>
	Appropriation:		
	Retained earnings	<u>-11,818</u>	<u>-75</u>
		<u>-11,818</u>	<u>-75</u>

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

Amounts in DKK 1,000

Assets

Note	2021	2020
	<u>415,075</u>	<u>440,344</u>
Land and buildings		
3 Property, plant and equipment	415,075	440,344
Deferred tax asset	5,213	0
Total non-current assets	420,288	440,344
Receivables from affiliated companies	26,445	32,274
Other receivables	<u>0</u>	<u>3,285</u>
Receivables	26,445	35,559
Total current assets	26,445	35,559
Assets	446,733	475,904

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

Amounts in DKK 1,000

Equity and liabilities

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Share capital	5,500	5,500
Retained earnings	<u>438,102</u>	<u>449,920</u>
4 Equity	<u>443,602</u>	<u>455,420</u>
Trade payables	31	0
Payables to affiliated companies	0	19,915
Joint tax payables	<u>3,100</u>	<u>569</u>
Current liabilities	<u>3,131</u>	<u>20,484</u>
Liabilities	<u>3,131</u>	<u>20,484</u>
Equity and liabilities	<u>446,733</u>	<u>475,904</u>
5 Contingent liabilities		
6 Related parties		
7 Subsequent events		

NOTES

Amounts in DKK 1,000

Note

1 **Other external costs**

Neither Management nor the Board of Directors have received remuneration. The Company has no employees, as staff is employed by Rederiet A.P. Møller A/S.

2 Tax	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current tax on profit for the year	-2,370	569
Adjustment of current tax for prior years	-162	-
Deferred tax of the year	5,176	-
Adjustment of deferred tax for prior years	<u>37</u>	<u>-</u>
Total tax expense	<u>2,681</u>	<u>569</u>

3 **Property, plant and equipment**

Cost	<u>Land and building</u>
1 January 2021	442,437
Addition during the year	<u>0</u>
31 December 2021	<u>442,437</u>

Depreciation and impairment losses

1 January 2021	2,092
Depreciation for the year	<u>25,270</u>
31 December 2021	<u>27,362</u>

Carrying amount

1 January 2021	<u>440,344</u>
31 December 2021	<u>415,075</u>

NOTES

Amounts in DKK 1,000

Note

4 **Equity**

	Company capital	Retained earnings	Total
1 January 2021	5,500	449,920	455,420
Profit for the year		-11,818	-11,818
31 December 2021	5,500	438,102	443,602

The shared capital is divided into 11 shares of DKK 500,000, in 2020 capital increase of DKK 5,000,000 at premium rate. No shares carry special rights. Maersk Property A/S, Copenhagen holds the full share capital.

5 **Contingent liabilities**

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the A.P. Møller Holding A/S Group. The Company is together with the other companies in the joint taxation scheme jointly and severally liable for taxes payable, etc. in Denmark.

6 **Related parties**

Maersk Property A/S has control over the Company. The Company is included in the consolidated accounts of A.P. Møller – Mærsk A/S as well as A.P. Møller Holding A/S. Related parties include all other companies in the A.P. Møller – Mærsk A/S Group.

7 **Subsequent events**

No subsequent events significantly influencing the financial year 2021 have taken place.